האם ניתן, באופן מעשי, לקבל פטור מאגרת בית משפט בתביעה ייצוגית עקב קושי כלכלי?

במהלך שנת 2018 נכנס לתוקפו תיקון לתקנות בית המשפט (אגרות), תשס"ז-2007 ולפיו הגשת בקשה לאישור תביעה כייצוגית מחויבת בתשלום אגרת בית משפט וזאת למעט ביחס למקרים מסוימים שהוגדרו בתקנות. מדובר בסכומים משמעותיים. סכום האגרה (המלא) במקרה של הגשת בקשה לאישור לבית המשפט השלום הוא כ-8,000 ₪ ובמקרה של הגשת בקשה לבית המשפט המחוזי כ-16 אלפי ₪.